PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
ESTADO DE RONDÔNIA

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Superintendência

de Licitações - SUPEL, torna público o processo administrativo nº

234/SEMTRAS/2025, que tem como objeto; AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSUMO SENDO LEITE FASE 1, FASE 2, E FRALDAS DESCARTAVEIS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO

SOCIAL, CASA DE ACOLHIMENTO MARIA DE FATIMA BARROS DE

AGUIAR. com base no Art. 75, II, da Lei 14.133/2021, em favor da empresa VGEEK

COMERCIO E LOGISTICA LTDA, inscrito no CNPJ nº 55.359.735/0001-06, no

valor R$ 5.839,70 (cinco mil oitocentos e trinta e nove reais e setenta centavos)

São Miguel do Guaporé/RO, 27 de março de 2025.

Edvaldo Ferreira da Silva

Superintendente de Licitações

Jonatas Souza Sampaio

Gerência de Execução e Controle de Licitações

Cenira F. da Silva Ribeiro

           Gerente de Execução e Controle de Contratação Direta